平成２８年４月２７日

各  位

会 社 名  芝浦メカトロニクス株式会社

代表者名  代表取締役社長 藤田 茂樹

 （コード番号 ６５９０ 東証第１部）

問合せ先  常務取締役 経営管理本部長

  道嶋  仁

（ＴＥＬ ０４５－８９７－２４２５）

一時監査役の選任に関するお知らせ

 横浜地方裁判所の決定により、下記のとおり一時監査役が選任されましたので、お知らせいたします。

記

１．選任の理由

当社監査役 関屋禎三氏の逝去（平成２８年４月１７日）により、法令に定める監査役の員数を欠くことに

なったため、横浜地方裁判所へ一時監査役の申立てを行っておりましたところ、平成２８年４月２６日付で

同裁判所より一時監査役として大和康彦氏を選任した旨の決定通知を受けたものです。

２．一時監査役の氏名及び略歴

氏  名  大和 康彦（やまと やすひこ）

生年月日  昭和３６年 ７月２４日（５４才）

略  歴  昭和５９年 ４月 ㈱東芝入社

平成 ８年 ８月 当社入社

平成１６年 ７月 当社ボンディング装置事業部営業部長

平成２１年 ４月 当社ボンディング装置事業部副事業部長

平成２５年 ４月 当社ファインメカトロニクス事業部長附

現在に至る

３．就任日

平成２８年４月２６日

４．その他

横浜地方裁判所の決定に基づき、一時監査役の任期は、平成２８年６月開催予定の当社定時株主総会にお

いて後任監査役が選任されるまでの期間となります。

以上